Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 146,534.80

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 1,345.20

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 14,231.65

Total 162,111.65

El monto de : **Ciento sesenta y dos  mil ciento once con 65/100 (162,111.65)